
       

 

2016-04-20 

        Merkinė 

 

 

Laba diena stebuklingoji Burtininke! 

 

Dėkoju tau, kad mano namuose  išvaikei  vaiduoklius! Kaip 

tau sekasi burti ir  daryti stebuklus? Man labai įdomu, kokį paskutinį 

gerą darbą padarei?  

 Rašo tau ketvirtokas Aistis. Gyvenu Merkinėje, kur stovi 

piliakalnis, teka Nemunas. Per upę nutiestas platus tiltas. Ant jo 

mano tėtis žvejoja. O kur tu gyveni? Man atrodo, kad gyveni 

knygutėje, kuri užsirakina.   Knygoje skaičiau, jog tu gyveni 

rūmuose ir išlendi iš vandens.  Aš auginu šunį, katiną, peliuką ir 

žuvytes. Noriu tavęs paklausti, ar išgydytum mano žuvytę? Mano 

seneliai laiko triušius. Du iš jų raudonakiai! Ar tu turi augintinių?  

 Linkiu nepamesti  savo burtų lazdelės 

Iki  pasimatymo!  

Aistis  

 


